
UCHWAŁA NR 180/XXVII/14
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie uznania roku 2015 jako Roku Jana Długosza

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze fakt, iż Nowa Brzeźnica jest miejscem urodzenia Wielkiego Polaka, Kronikarza, 
Geografa, Archiwisty, Dyplomaty, Fundatora i Wychowawcy - Mistrza Jana Długosza, Rada Gminy Nowa 
Brzeźnica w przededniu 600 - tnej rocznicy urodzin tej wyjątkowej postaci na obszarze polskiego dziedzictwa 
narodowego, podejmuje niniejszą uchwałę o uczczeniu roku 2015 jako Roku Jana Długosza. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jolanta Bednarska

Id: 9F1DF601-01C2-4686-BD10-B88B75191525. Podpisany Strona 1




